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Tegevusaruanne

United Partners Property OÜ tegeleb kinnisvaraalaste investeeringute haldamise ja juhtimisega. 

Aruandeaastal asutati kaks kinnisvaraarendusega tegelevat tütarfirmat, milles United Partners Property OÜ omab 100 %-list osalust.

Järgneval majandusaastal jätkab ühing samal tegevusalal.

Tallinnas, 18.02.2014

Hallar Loogma

Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 4 306 8 2

Nõuded ja ettemaksed 406 000 2 556 3

Kokku käibevara 410 306 2 564  

Põhivara    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 000 0 4

Kokku põhivara 5 000 0  

Kokku varad 415 306 2 564  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 413 000 0 6

Võlad ja ettemaksed 144 0  

Kokku lühiajalised kohustused 413 144 0  

Kokku kohustused 413 144 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8 8  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -402 0  

Kokku omakapital 2 162 2 564  

Kokku kohustused ja omakapital 415 306 2 564  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Mitmesugused tegevuskulud -402 0

Kokku ärikasum (-kahjum) -402 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -402 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -402 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -402 0

Kokku rahavood äritegevusest -402 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -5 000 0

Antud laenud -363 000 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -368 000 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 370 144 0

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 2 556 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 372 700 0

Kokku rahavood 4 298 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 8

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 298 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 306 8
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2011 2 556 8 2 564

31.12.2012 2 556 8 2 564

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -402 -402

Muutused muudest omanike

sissemaksetest
0 0 0

31.12.2013 2 556 -394 2 162

Osakapital koosneb ühest osast.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

United Partners Property OÜ 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Kõik  finantsvarad  võetakse  algselt  arvele  nende  soetusmaksumuses,  milleks  on  antud  finantsvara  eest makstud  tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi,  sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, 

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases 

väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused. 

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja  müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil 

ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel 

toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul 

väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul. 

 

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.: 

a) nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil ja lunastus- tähtajani hoitavad finantsinvesteeringud 

– kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses; 

b)   investeeringud  aktsiatesse  ja  teistesse  omakapitaliinstrumentidesse,  mille  õiglast  väärtust  ei  ole võimalik  usaldusväärselt hinnata (k.a. 

selliste varadega seotud tuletisinstrumendid) – kajastatakse soetusmaksumuses. 

 

Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval ümber hetke õiglasele väärtusele, 

millest ei ole maha arvatud võimalikke vara realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Börsil noteeritud 

väärtpaberite puhul baseerub õiglane väärtus bilansipäeva sulgemishindadel ja Euroopa Keskpanga ametlikel valuutakurssidel. Börsil 

noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast väärtust, mille leidmisel võetakse aluseks kogu ettevõttele kättesaadav info 

investeeringu väärtuse kohta. 

Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja – kulud“. Kasumid ja 

kahjumid õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade realiseerimisel nagu ka intressid ja dividendid vastavatelt väärtpaberitelt kajastatakse 

kasumiaruande real ”finantstulud ja -kulud”. Kauplemiseesmärgil soetatud  finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi 

või kahjumina aruandeperioodi  kasumiaruandes.  Muude  õiglases  väärtuses  kajastatavate  finantsvarade  õiglase  väärtuse muutused 

kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse 

reservis.  Välisvaluutas fikseeritud finantsvarade valuutakursside muutustest   tingitud   ümberhindluse   vahed,   sisemise   intressimäära   

alusel   arvestatud   intressitulu   ja omakapitaliinstrumentidelt saadud dividenditulu kajastatakse koheselt kasumiaruandes. 

 

Lühiajaliste   finantsinvesteeringutena  kajastatakse   kauplemiseesmärgil  hoitavaid   väärtpabereid   (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, 

fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. 

 

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning pikaajaliste nõuetena) 

kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt  ei  müüda  lähema  12  kuu  jooksul  (v.a. 

 investeeringud  tütar-  ja  sidusettevõtetesse),  kindla lunastustähtajaga väärtpaberid,  mille  lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast 

bilansipäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid 

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

a)   Korrigeeritud  soetusmaksumuses  kajastatavad  finantsvarad  (näiteks  nõuded  ja  lunastustähtajani hoitavad    võlakirjad)   hinnatakse   

alla   finantsvarast   eeldatavasti   tulevikus   laekuvate   maksete nüüdisväärtuseni   (diskonteerituna  antud  finantsvara  esmasel  kajastamisel 

 fikseeritud  sisemise intressimääraga); 

b)  Soetusmaksumuses  kajastatavad  finantsvarad  (aktsiad  ja  muud  omakapitali  instrumendid,  mille 

õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate   maksete  nüüdisväärtusele  

(diskonteerituna  turu   keskmise  tulususemääraga  sarnaste finantsvarade suhtes);
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c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele. 

 

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul ,mida kajastatakse õiglases väärtuses

muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud negatiivne

ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse. 

 

Väärtuse languse tühistamised: 

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast   eeldatavasti  tulevikus  laekuvate  maksete

 nüüdisväärtusest  ja  (2)  bilansilisest jääkväärtusest  korrigeeritud  soetusmaksumuse meetodil  juhul,  kui  allahindlust  ei  oleks  eelnevalt

toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes. 

(b)   Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

määratav, allahindlusi ei tühistata. 

(c) Õiglases  väärtuses  väärtuse  muutustega  läbi  omakapitali  ümberhindluse  reservi  kajastatavate finantsvarade allahindluse tühistamisel

lähtutakse järgnevast: aktsiate ja muude 

omakapitaliinstrumentide allahindluse  tühistamisel  kajastatakse  väärtuse  suurenemine  omakapitali ümberhindluse reservis; võlakirjade ja

muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine kasumiaruandes. 

 

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad  kajastatakse  edaspidi 

korrigeeritud  soetusmaksumuses,  kasutades  efektiivset  intressimäära. 

Korrigeeritud  soetusmaksumus  arvutatakse  kogu  finantsvara  kehtivusperioodi  kohta,  kusjuures  arvesse võetakse igasugune soetamisel

tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt seotud kulutused. 

 

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende  kaetav väärtus

on väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast tulevikus

saadavate rahavoogude nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud  efektiivse intressimääraga. Äritegevusega seotud

finantsvarade allahindlus kajastatakse  kasumiaruandes  ärikuluna  kirjel  ”mitmesugused  tegevuskulud”  ning  investeerimistegevusega seotud

finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kirjel “finantstulud (-kulud)”. 

 

Individuaalselt  oluliste  finantsvarade  väärtuse  langust  hinnatakse  iga  objekti  jaoks  eraldi.  Tuginedes eelnevatele kogemustele loetakse

nõuded 50% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks (ehk nende osas kajastatakse allahindlus) siis, kui nõue on rohkem kui 90 päeva üle tähtaja

ning 100% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks, kui nõue on rohkem kui 180 päeva üle tähtaja. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks

ka varem, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus. Varem alla 

hinnatud nõude laekumisel või  muude  sündmuste korral, mis  näitavad, et  allahindlus ei  ole  enam põhjendatud, kajastatakse

allahindluse tühistamine  kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.Intressitulu nõuetelt

kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja -kulud”. 

 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Arvestusvaluutaks   on   euro,   mis   on   ka   aruannete   esitusvaluutaks;   kõiki   teisi   valuutasid   loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa   Keskpanga 

valuutakursid.  Välisvaluutas  fikseeritud  rahalised  varad  ja  kohustused  hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja

-kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud

kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes

sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Finantsinvesteeringud

Emaettevõtte bilansis on investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatud õiglases väärtuses. Kajastamine õiglases   väärtuses  tähendab,  

et  investeering  kajastatakse  algselt  tema  soetusmaksumuses,  milleks  on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem 

korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate alla- või üleshindlustega. 

 

Investeeringu bilansilise väärtuse võimalikku langust või tõusu kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või  asjaolude muutumine näitavad, 

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla või tõusnud üle tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi 

vara kaetava väärtuse hindamise. 

Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse investeering alla kuni kaetava  väärtuseni (kõrgem kahest: 

kasutusväärtus ja õiglane väärtus miinus müügikulutusted). Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi finantskuluna.
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Tütar- ja sidusettevõtete poolt makstud dividendid kajastatakse sel hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, finantstuluna, v.a.

see osa dividendidest, mis makstakse välja selle vaba omakapitali arvelt, mille tütar-  või   sidusettevõte  oli  teeninud  välja  enne  selle 

ettevõtte  soetamist  ettevõte  poolt.  Selline  osa dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli  all olevaks, kui

ettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtted kasutavad oma aruannete koostamisel samu arvestuspõhimõtteid,

mis emaettevõtegi.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised   võlakohustused) 

võetakse  algselt  arvele  nende  soetusmaksumuses,  mis  sisaldab  ka  kõiki soetamisega   otseselt  kaasnevaid  kulutusi.  Edasine 

kajastamine  toimub  korrigeeritud  soetusmaksumuse meetodil   (v.a   edasimüügi   eesmärgil   soetatud   finantskohustused   ning   negatiivse 

 õiglase   väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu   lühiajalisi 

 finantskohustusi   kajastatakse   bilansis   maksmisele   kuuluvas   summas.   Pikaajaliste finantskohustuste  korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse  nad  algselt  arvele  saadud  tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades

järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus  liigitatakse  lühiajaliseks,  kui  selle  tasumise  tähtaeg  on  kaheteist  kuu  jooksul  alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse   pikaajaliseks   pärast   bilansipäeva,   kuid   enne   aastaaruande  kinnitamist,  

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku  reservkapitali  kuni 

reservkapital  moodustab  vähemalt  10%  osakapitalist.  Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib

kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole  võimalik  katta  vabast  omakapitalist.  Samuti  võib  kohustuslikku  reservkapitali  kasutada 

osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on 

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte 

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, 

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide 

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste
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vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tütarettevõtteid;

c. sidusettevõtteid;

d. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

e. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

f. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all

olevaid ettevõtteid;

Juhindudes Raamatupidamise Seaduse § 29 lõikest 1 ei ole OÜ United Partners Property majandusaata aruanne konsolideeritud.

Konsolideeritud aruande koostab Eestis registreeritud äriühing, OÜ United Partners Group, kellele kuulub 100 %-line osalus OÜ-s

United Partners Property.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Pank 4 306 8

Kokku raha 4 306 8

Ettevõte sularahas ei arvelda.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 406 000 406 000 0 0  

Laenunõuded 406 000 406 000 0 0 9

Kokku nõuded ja ettemaksed 406 000 406 000    

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded seotud osapoolte vastu 2 556 2 556    

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 556 2 556    

Laenunõuete all kajastuvad tütarettevõtetele antud tähtajatud laenud. Vt. ka lisa nr.9
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Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 5 000 0 5

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 000 0  

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2012 31.12.2013

12503019 Kristiine Kodu OÜ Eesti kinnisvarainvesteeringud 0 100

12519279 Lilleküla Kodu OÜ Eesti kinnisvarainvesteeringud 0 100

Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Lühiajalised laenud  

Muud lühiajalised laenud 413 000 413 000   0 EUR 31.12.2014 9

Lühiajalised laenud kokku 413 000 413 000       

Laenukohustused kokku 413 000 413 000       

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttes koosseisulisi töötajaid ei ole. Mingeid töötasu väljamakseid tehtud ei ole.
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus United Partners Group OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja United Partners Group OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 0 370 000 0 0

Tütarettevõtjad 363 000 0 0 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad
43 000 43 000 0 0

2013 Antud laenud Saadud laenud

Emaettevõtja 0 37 000

Tütarettevõtjad 363 000 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

43 000 43 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele töötasu ega muid hüvitisi ei makstud. Samuti ei ole tasusid ega hüvitisi ette nähtud juhatuse või nõukogu

liikmetega lepingute lõpetamise korral.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2014

United Partners Property OÜ (registrikood: 11146281) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HALLAR LOOGMA Juhatuse liige 03.07.2014



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) -402

Kokku -394

Kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt.



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6616450

Faks +372 6616455

E-posti aadress info@unitedpartners.ee


